
 

 1

 
Uchwała nr I/2/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 27 listopada 2006 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr I/1/2006 z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie regulaminu 
wyborów Przewodniczącego i Zastępców Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Dokonać zmiany regulaminu wyborów Przewodniczącego i Zastępców Przewodniczącego Rady 
Miejskiej, będącym załącznikiem do uchwały nr I/1/2006 z dnia 27 listopada 2006 r., polegającej na 
tym, że § 7 Regulaminu nadaje się brzmienie:  
„Jeśli znak „X” zostanie postawiony obok większej liczby nazwisk niż jest miejsc do obsadzenia głos 
uznaje się za nieważny.” 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Obrad 
Radny Senior 

 
 

Jan Wiśniewski 
 


